(
PROTOCOLO Nº: 06476/2013     DATA: 12/06/2013     HORA: 16:04     USUÁRIO: CINTIA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 03652/2013

Indica ao Poder Executivo Municipal a execução de serviços de limpeza de entulho, lixo e roçagem do mato alto no final da Avenida Antonio de Moraes Barros, ao lado dos pinheirinhos, no Jardim Vista Alegre.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, a execução de serviços de limpeza de entulho, lixo e roçagem do mato alto no final da Avenida Antonio de Moraes Barros, ao lado dos “pinheirinhos”, no Jardim Vista Alegre.

Justificativa:

		Moradores do bairro estão reclamando das péssimas condições do local, com muita sujeira, lixo, entulhos, móveis velhos e mato alto, causando aspecto visual muito negativo para a região e o problema persiste há algum tempo, sem solução. As pessoas são obrigadas a transitar pela rua porque a calçada está cheia de lixo e entulho, impedindo a circulação com segurança.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 11 de junho de 2.013.

José Antonio Ferreira
“Dr. José”
-vereador-

image1.jpeg